様式第１（第３条関係）
審　査　請　求　書（市民用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
江南市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査請求代表者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

江南市議会議員政治倫理条例第５条第１号の規定に基づき、下記のとおり審査を請求します。また、条例第１１条第２項の規定に基づき公表するときは、審査請求代表者である私の氏名に
ついて公表することに同意します。

記

１．審査対象議員の氏名

　２．政治倫理基準に違反する疑いの内容
　　（該当条項：江南市議会議員政治倫理条例第４条　　　号）

　３．政治倫理基準に違反する疑いの根拠

４.添付書類
　（１）審査請求署名者名簿
　（２）政治倫理基準に違反する疑いを証する書類その他の物件

備考
１．審査請求代表者の住所及び氏名は、直筆によるものでなければならない。
審査請求署名者名簿
[bookmark: _Hlk55320343]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(NO．　)
	ＮＯ.
	署名年月日
	住　　所
	生年月日
	氏　　名

　　備考
１．署名者名簿は、直筆によるものでなければならない。
２．身体の故障等により署名簿への署名を他人に委任する場合は、代筆者は条例第５条第１号 に規定する選挙権を有する者でなければならない。この場合において、委任を受けた者は、当該委任した者の氏名の下に代筆者と記載し、代筆者として自らの氏名を自署し、住所等を記載しなければならない。
[bookmark: _GoBack]３．署名欄は、必要に応じて増やすことができる。